Custodia impermeabile con ingresso jack 3,5 mm per smartphone fino a
5,5"
Codice Articolo: TEWATERJACK55K
Custodia impermeabile per Smartphone fino a 5,5 pollici, certificazione IPX8, con jack 3,5
mm incluso per uso auricolari, lacce
Questa cover è stata progettata per resistere a condizioni pericolose per lo smartphone.
È in grado di resistere all’acqua, alla sabbia, alle creme solari e agli agenti atmosferici. Con questa cover è possibile usare tutte le
funzionalità dello smartphone senza estrarlo dalla protezione. Grazie al jack da 3,5 mm è possibile collegare le cuffie, effettuare
chiamate e ascoltare musica in sicurezza. Non dovrai più avere paura di portare lo smartphone in spiaggia, questa cover lo
proteggerà al 100%
Caratteristiche:
Certificazione IPX 8: adatto a sommersioni temporanee fino a 3 metri (max 60 minuti)
Due chiusure di sicurezza
Fino a smartphone 5,5 pollici
Accesso touch e altre funzioni dello smartphone
Accesso alla fotocamera
Collegamento jack 3,5 mm
Per Smartphone con dimensioni massime: 142 x 72.5 mm
Auricolari non inclusi
Custodia impermeabile con ingresso jack 3,5 mm per smartphone fino a 5,5"
Codice Articolo: TEWATERJACK55K
Dati tecnici
Taglia: Per Smartphone fino a 5,5"
Materiale: PVC e silicone
Finitura/Caratteristica: Impermeabile IPX 8 / Connettore jack 3,5mm
Accessori inclusi: Laccio da collo
EAN: 8018417214585
Codice Articolo: TEWATERJACK55K
Peso: 67 g
Dati logistici
Profondità Pack: 23 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 105 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 95 g
Larghezza Inner: 140 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 235 mm
Altezza Inner: 215 mm
Peso Inner: 500 g
Larghezza Master: 540 mm
Qtà Master: 72
Altezza Master: 450 mm
Peso Master: 7800 g
N° prod. inclusi Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it